
Banyo 
Aksesuarları-

Smart
Kataloğu



Jet 
El kurutma 
makinaları

HSD-A2688

Güç:	 1200 W
Hız:	 95 m/s
Materyal: ABS
Water Splash Proof:	 IPX4

1



Güç:	 1250 W
Hız:	 80 m/s
Materyal:	 Mat 304 S.S.
Water Splash Proof:	 IPX4

Güç:	 1250 W
Hız:	 80 m/s
Materyal: ABS
Water Splash Proof:	 IPX4
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Jet 
El kurutma 
makinaları

HSD-A3862

HSD-A3890 GR

HSD-A3890 B

MAT YÜZEY



Jet 
El kurutma 
makinaları

HSD-A3892

HSD-A3867

Güç:	 1250 W
Hız:	 80 m/s
Materyal:	 Mat 304 S.S.
Water Splash Proof:	 IPX4

Güç:	 1250 W
Hız:	 80 m/s
Materyal: ABS
Water Splash Proof:	 IPX4
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MAT YÜZEY



Jet 
El kurutma 
makinaları

HSD-A90001

HSD-A90002
 

Güç:	 1200 W
Hız:	 95 m/s
Materyal:	 Mat 304 S.S.
Water Splash Proof:	 IPX4

Güç:	 1200 W
Hız:	 95 m/s
Materyal: ABS
Water Splash Proof:	 IPX4
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MAT YÜZEY



Jet 
El kurutma 
makinaları

HSD-A3897

Güç:	 1100 W
Hız:	 95 m/s
Materyal:	 Mat 304 S.S.
Water Splash Proof:	 IPX4
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MAT YÜZEY



Sıvı 
Sabunluklar
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HSD-F7019

HSD-F8008
 

HSD-F7019-2

HSD-BD S5

Sensörlü 
Köpük verici
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Sensörlü 
Çöp kovaları

EK9358 
RMMT-45L 45 LT
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Sensörlü 
Çöp kovaları

EK9280RMT-20L
 

EK9280RMT-30L
 

30 LT

20 LT

Sensörlü 
Çöp kovaları
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10 LT

6 LT 6 LT

Sensörlü 
Çöp kovaları

EK9252RGMT-6L

EK9208RP-10L-MW
 

EK9208RGMT-10L

EK9252RP-6L-MBS
 

10 LT
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7LT

7 LT

8 LT

Sensörlü 
Çöp kovaları

EK9240RP-8L-MW
 

EK9230RGMT-7L
 

EK9230RMBS-7L
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6 LT

6 LT

Sensörlü 
Çöp kovaları

EK9286RP-6L-MBS

EK9286RMT-6L
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47 LT30 LT

Pedallı 
Çöp kovaları

EK2368MT-20L
 

EK2368MT-30L

EK2368MT-47L

20 LT
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45 LT

20 LT

Pedallı 
Çöp kovaları

EK9138MT-45L

30 LT

EK9138MT-20L

EK9138MT-30L
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50 LT

20 LT

Pedallı 
Çöp kovaları

SATEN  
EK9361MMT-50L

SİYAH 
EK9361P-50BL

30 LT

SATEN 
EK9361MMT-20L

SATEN
EK9361MMT-30L

SİYAH
EK9361P-30BL

SİYAH 
EK9361P-20BL
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13 LT30 LT

Torpil 
Çöp kovaları

EK9639P-30L-BL
 

EK9032-ESS
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7 LTDual kapak 
Çöp kovaları

EK9008MMT-7L-
BL

EK9008MMT-7L-
BR

7 LT
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Fotoselli 
sıvı sabunluk

EK6088L-WH

EK6088L-MT

EK6188L-MTEK6088L-DG
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Ledli 
makyaj aynası

EK5188-WH

EK5188-DG

EK5188-MT
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Ledli 
makyaj 
aynası

EK5288-MT

EK5288-DG

EK5288-WH
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Ledli 
makyaj 
aynası

EK5219R-WH EK5218R-WH
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Bulaşık 
sepeti

EK9273-WH
EK9273-DG

WK810893
 



Döner Kapak Çöp Kovası

Döner Kapak Çöp Kovası

5 LT 5 LT

5 LT 5 LT

5000 05 5000 05 A

5000 05 S 5000 05 ST

22 cm
22 cm

26 cm

1,5 kg

7 LT 7 LT

7 LT 7 LT

5000 07 5000 07 A

5000 07 S 5000 07 ST

22 cm
22 cm

30 cm

1,8 kg
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Döner Kapak Çöp Kovası

Kare Döner Kapak Çöp Kovası

5 LT 5 LT

5 LT 5 LT

5100 05 5100 05 A

5100 05 S 5100 05 ST

22 cm
22 cm

26 cm

1,6 kg

12 LT 12 LT

22 cm
27 cm

36 cm

2 kg

1004 12 ST 1004 12 S
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Silindir Klozet Fırçası

Silindir D.Monte Klozet Fırçası

9 cm
9 cm

41 cm

0,4 kg

14 cm
14 cm

41 cm

0,5 kg

5000 01

5000 02

5000 02 S

5000 02 A

5000 02 ST

5000 01 S

5000 01 A

5000 01 ST
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Kapaklı Kağıt Havluluk

Raf Havluluk

29 cm
10 cm

8,5 cm

0,65 kg

3302
3302 A

3302 ST

6620

6620 A 6620 ST

6620 S

50 cm
36 cm

10 cm

1 kg

3302 S
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30x14 Kare Tekli Süngerlik

30x14 Kare İkili Süngerlik

1011 1011 S 1011 ST 1011 A

2022 2022 S

2022 ST
2022 A

30 cm
14 cm

4 cm

0,7 kg

30 cm
14 cm

34 cm

1,4 kg
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22x22 Köşe Tekli Süngerlik

22x22 Köşe İkili Süngerlik

2012 ST

2012

2012 A

2012 S

22 cm
22 cm

34 cm

1,4 kg

2011 2011 S

2011 ST 2011 A

22 cm
22 cm

5 cm

0,7 kg
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Dirsekli ve Körüklü Makyaj Aynası

2070

2 cm
23 cm

34 cm

0,8 kg

2070 A

2 cm
23 cm

34 cm

0,8 kg

2070 S 2070 ST

2 cm
23 cm

34 cm

0,8 kg2 cm
23 cm

34 cm

0,8 kg
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2060

2 cm
32 cm

25 cm

1 kg

2060 A

2 cm
32 cm

25 cm

1 kg

2060 ST

2 cm
32 cm

25 cm

1 kg

2060 S

2 cm
32 cm

25 cm

1 kg

Ledli Makyaj Aynası

2 cm
22 cm

33 cm

0,8 kg

2050




